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7. iudsdasiuiiunssienny License Wifugunsalauatanuan n sien159 1
8. Tunsdligunselmunianuan n Anaufiaundlunisiendiudedosiidunissad
8.1 fiuddesdudmihiinesaaeulammdoudludedateslunsdiviléwud wasyi
mssenenasreuligumsentlededadesivulidmihiviedouassuuadde
Sunstu Whsigaedadliiiu 20 Srlusfuanldsundamensdm
8.2 lunsdiiwuiiguviededadosiidasrinisdouesing Wasugunsal Faslan
qUnsainTodud(partsifledsden Fosiufumsdd
8.2.1 ﬁ'ﬂwqﬂﬂifﬁmﬁ@ﬁ%mmuﬁﬁa&iﬁmu‘lmaﬁqﬂnmﬁwmmuﬁ'ﬁawzs?’auflu
wis Asidvanursedugunseififlquandilidesningunsaliinaany
Aaunf w¥ewsiarn (Configuration) gusalliinudnfusyuuifaléifiueghs
A LLazLﬁaqUﬂifﬂﬁLﬁmmmﬁ@Uﬂﬁszj'aummﬂ%’mulﬁmwﬂﬁ@é’ﬂﬁﬁ%’u%’ﬂﬂw
qunsalfiludesusnnduinfnsafunagshnisaedn (Confisuration) gunsadlwt
iuihiussuuduldegani

@
M = 1

8.2.2 msdaunangiuinsesdesdgunsaluiedudiuparts)iiinanuiaunilii
vismelssnudvemdasasidudiidunsdeuusuviniy
8.2.3 nsidsuerlvagunsaifiiedymusedadados J5uirsasdonddeuesing
Tngldaslnauvinasinsomunenisiiferiuiugunsaiiitrgn ovlnaivhn
Wasuasfeshauiniulfssuueietsremmaminandslfiduedd
8.2.4 Ynswasugunninaunusfiinauiinung Tnsgunsalflsifumauny
5uazﬁaaLﬂuﬁmﬁmﬁuﬁ’uaﬂmgﬁﬁﬁﬁmLﬁ&nmW%L@uﬁuimﬁﬁﬂmauﬁ'ﬁiﬁ
faunthgunssiineufiaund wieusfaen (Configuration) gunsoflyihany
hiuszuubilaiueded uavihmlvdedasugunsaindennduddey
mneLavUsEadiATed (Series Number) NUN WAV TINE 1
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nstuandldsuuds wazliiiiu 2 adwmanndman
8.15 Q’%”Uﬁ’mé’a\aﬁmﬁamﬁaawﬁ@@m UTP Cats wiauidnSunialueinis anudl
wnIneasivualagdissesninifuaslaifiy 100 was/en Malunanldiu 5 Yuh
nstuanildiuuds uaglifiu 20 aeaondayay
8.16 f3udrsazdasindunisidsuuunneigunsaidrsesiniia UPS auananuan n
$9M97 9 iavun 120 an
9. YamsUAUR
9.1 msthgeanmyagunsaldrseslnih (UPS) uuudetlasiiu (Preventive Maintenance)
Tnafingasndonsd
9.1.1  NMIATINADUGNYAENINIEAMAIEUBNTDI UPS 1ol YA uazes
912 snadraoiurreundes
9.1.3  vwnudanunmaguTenurdadujifau
9.2 n13Ugeinwiyagunsal gunsel Firewall, gunsainszanadeygy1undn, 1aTeq
AoufImeiite uargunsaidaiudoya wuudedosiu (Preventive Maintenance)
Tnefisuasdendail
9.2.1 MTINFBUADUNINUBITZUU Network
9.22 av1RdavANUE Alarm, LED woegUnsal
9.23 ®379@9U Log Message LAg iy Warning #3® Error 989gUnsal 1o
whlansemanisalmnudenie
9.2.4 Backup Configuration ﬁumqﬂfﬁtﬁ
9.25  YhAnuazaInnuuen
926 SENUAUAMNTENATUTIBUNEIdURTRIY
9.3 msthgednwgasesiudaliil uuudsdosiu (Preventive Maintenance) Taedl
srwasdundai
9.3.1 mmﬁaaauﬁﬂwﬁafﬁw%’awﬁmﬁff.ﬁaaﬁluivﬁ’uﬁmmvau
9.3.2 mm’m'ﬁ“mUumumemammmummmmlmEﬂu‘ivmuwmmyam
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Tusne
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9.42 ATMMIYINNUYE CPU A5N1991Mu199 Memory
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A1314519N159UNT0lU395hen

ddu|  wems | Shesquicweyiosi [swou| o
- PaloAlto PA-5220
1 Q‘Uﬂim Firewall 1 013201013292
(205-00-13.01.22/2562)
& - o 7 Alcatel-Lucent
2UNININILINFHUYIUNANYDID1ATT 22 VB4
2 L - Had OS9720FE  (205-00- 1 P0270099
LESNLIB3
05.76.03/2556)
QS9716-CFM2 059616 1 PO7Q0172
0S9716-CFM2 0S9%616 1 P07Q0203
10/100/1000BaseT (RJ45) 0OS9-GNI-C24E 1 P08Q0195
10/100/1000BaseT (RJ45) 0OS9-GNI-C24E 1 P08Q0184
12-PORT 10-GIG SFP+ MODULE 1 N49Q9021
1000BaseX SFP 0OS9-GNI-U24E 1 N51Q0097
1000BaseX SFP 0OS9-GNI-U24E 1 N51Q0058
. gunsalnszanedyiamdngudaaniiames | Cisco WS-C4506e . e
4u 1 91A15 22 (205-00-13.04.58/2562)
WS-C4506e, Cisco Catalyst 4500 Chassis
WS-C4506-E 1 SPE170300UH
(6-Slot), fan, no p/s
Sup 7L-E 10GE (SFP+), 1000BaseX (SFP) WS-X45-SUP7L-E 1 CAT1702L4TV
10/100/1000BaseT EEE (RJ45) WS-X4748-RJ45-E 1 CAT1702L16C
1400AC Power Supply 2
. gunsalnszatedynIamenvetenmsussal | Cisco WS-C4507R .
S1YUATUNS (81815 57) (201-00-13.04.04/2551)
WS-C4507R, Cisco Catalyst 4500 Chassis
1 FOX0805046Y
(7-Slot), fan, no p/s
Supervisor V 1000BaseX (GBIC) WS-X4516 1 JAE1211BB85
Supervisor V 1000BaseX (GBIC) WS-X4516 1 JAE1211BCK4
WS-X4424-GB-RJ45, Cisco Catalyst 4500
WS-X4424-GB-RJ45 1 JAE14270E48
24-port 10/100/1000 Mo
WS-X4424-GB-RJ45, Cisco Catalyst 4500
WS-X4424-GB-RJ45 1 JAE1212BVETY
24-port 10/100/1000 Mo
1400AC Power Supply 2
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5';12;5'15- a&&a/iuﬂa%ﬂsﬂmﬁq | Sy S/N
5 'ﬂﬂﬂ‘iMﬂ‘i mﬂammﬁuwammmmﬁmau H3C S6520 Series 1
WILLAESA (@115 15) (104-00-13.04.34/2565)
H3C L3 Ethernet Switch with 16*1G/10G
BASE-X SFP Plus Ports ,1 x expansion LS-6520X-18C-S| 1 210235A3NNP22600001B
slot,Without Power Supplies
PSR75-12A-
75W AC Pluggable Power Supply Module 1 210231A7TG9H2220C00R2
GL(0231A7G9)
PSR75-12A-
75W AC Pluggable Power Supply Module 1 210231ATG9H2220C00SY
GL(0231A7G9)
: aunsalnszaedyravanaInsieudsen | Cisco WS-C4948-S (201- .
#4157 2 (1A73 32) 00-13.04.01/2552)
CAB-TKAC, AC Power Cord North America 1 -
Catalyst 4948, IPB S/W, 48 Port
1 FOX1228GMF1
10/100/1000+4 S
PWR-C49-300AC Catalyst 4948 300-Watt
1 PAC11280MLX
AC Po
GE-SFP,LC Connector LX/LX 1 -
- = S Oracle Sun SPARTC T4-1
7 LASBIAUN LGB SILUYNE Database Server 1 AK00103800
(205-00-13.01.16/2556)
e Hitachi HUS 110 (205-00- 355DF850 -
8 aunsaianiutaya SAN Storage 1
13.15.01/2556) CBSSR90213109
gunsaldhsadliila (UPS)Was Server au 2 | Blueline PTP-40(206-00-
8 1 5205311090001
21A1522 13.18.38/2555
3 Cummins C110D5B(206-
10 iwsaenlialWily (Power Generator) 1
00-05.01.01/2555)
Cummins Power Generator GT30250YNT2 1 A11H000333
ATS(Automatic Transfer Switch) 0306-4968-02 1 2220579
Leonics
Model : UPS NB-3031S
wsasd1sedlnAn (UPS) wee Server % 1 | W/O
11 - 1 33289-1-0002-001
| 87A1522 Type : True-on-line UPS
Rating : 30 kVA/24kW
(205-00-13.18.251/2562)
qﬂﬂiain‘a‘xmﬂ "@uwmvﬂmwé'ﬂmmié"m'mn'ﬁ Cisco WS-C3850-12S
12 1 FOC24OIOQPR

91613 4

(201-00-13.04.01/2563)
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